公告编号：2018-052

证券代码：430247        证券简称：金日创        主办券商：中信建投

北京金日创科技股份有限公司

出售资产的公告

一、 交易情况

（一） 基本情况：

金日创全资子公司北京金迈斯智能设备科技有限公司（即目标公

司），注册资本为人民币 2600 万元。公司持有目标公司 100%的股权。

由于目标公司连续两年处于亏损状态，公司为改善盈利情况，对股东

负责，拟将所持有的目标公司全部 70%股权作价 79.8 万元人民币转

让给玉溪景程自动化技术服务中心。

（二） 是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组。

根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法》的相关规定：“公

众公司及其控股或者控制的公司购买、出售资产，达到下列标准之一

的，构成重大资产重组：(一)购买、出售的资产总额占公众公司一个

会计年度经审计的合并财务会计报表期末资产总额的比例达到50%以

上；(二)购买、出售的资产净额占公众公司最近一个会计年度经审计

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-052

的合并财务会计报表期末净资产额的比例达到 50%以上，且购买、出

售的资产总额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计

报表期末资产总额的比例达到 30%以上。”

公司 2017 年年度经审计的财务会计报表期末资产总额为

112,953,139.42 元，期末净资产额为 41,724,114.96 元。

截至 2018 年 06 月 30 日，北京金迈斯智能设备科技有限公司资

产总额为 1,858,624.11 元，净资产为 654,909.51 元（数据未经审

计），对应出售 70%的股份的账面总资产为 1,301,036.88 元，净资产

为 458,436.66 元。未达到以上标准，故本次交易不构成重大资产重

组。

（三） 是否构成关联交易：本次交易不构成关联交易。

（四） 审议和表决情况

2018 年 12 月 12 日公司召开第二届董事会第二十九次会议，以

6票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过《关于公司拟出售持有的

北京金迈斯智能设备科技有限公司 70%股权的议案》。按照《公司章

程》及《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露细则(试行)》

等相关规定，本次对外出售资产事项无需提交股东大会审议。

（五） 交易生效需要的其它审批及有关程序

本次交易无需经过政府有关部门批准。本次交易完成后需报工商

行政管理机关办理工商变更手续，报所属主管地方税务局办理股权变

更登记手续。

二、 交易对手方的情况

公告编号：2018-052

（一） 法人及其他经济组织

名称：玉溪景程自动化技术服务中心

注册地址：云南省玉溪市红塔区玉兴路 55号 1幢 1040 室

企业类型：个人独资企业

主营业务：计算机软、硬件开发及维护；计算机信息系统集成

服务；技术推广；技术服务。

三、 交易标的情况说明

（一） 交易标的基本情况

1、交易标的名称：公司持有的北京金迈斯智能设备科技有限公司的

70%股权。

2、交易标的类别：股权类资产

3、交易标的所在地：北京市

（二） 交易标的资产权属情况

交易标的产权清晰，不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情

况，不涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施，不存在妨碍权

属转移的其他情况。

四、 定价情况

本次交易的定价协商后进行确定。

五、 交易协议的主要内容

（一） 交易协议主要内容

金日创将所持有的目标公司全部 70%股权作价 79.8 万元人民币

公告编号：2018-052

转让给玉溪景程自动化技术服务中心。

（二） 交易协议的其他情况

本次交易后，公司不再持有目标公司股权。

后期公司与该公司相关业务采取项目合作的方式继续执行。

六、 交易对公司的影响

（一）本次交易完成后，标的公司的股权结构为：玉溪景程自动

化技术服务中心持有 70%的股权，金日创持有 30%的股权，目标公司

仍为金日创参股子公司，该子公司不再纳入金日创合并报表范围。

（二）本次出售不构成重大资产重组，有利于公司大力发展主营

业务，符合公司战略发展，对公司的经营不存在不利影响。

七、 备查文件目录

《北京金日创科技股份有限公司第二届董事会第二十九次会议决议》

北京金日创科技股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 14 日